ＪＣ  ＨＯＴ・ＭＡＩＬ  Ｖｏｌ.７

２０１２年　１月３１日
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　　佐藤　光展
専務理事確認日　　１月３０日

２０１２年　１月３１日

メンバー各位

２０１２年度社団法人札幌青年会議所
副理事長 　 川口　　淳
ＪＣの魅力創造室長    村太　健郎
ＪＡＹＣＥＥ拡大・交流委員長　　小田　祐司
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
二月「ＪＡＹＣＥＥ拡大・交流」例会

魅力あるＪＡＹＣＥＥが創る札幌ＪＣ
～Ｔｈｅ　ｐｏｗｅｒ　ｏｆ　ｈｕｍａｎｉｔｙ～
開催のご案内

謹啓  厳冬の候、メンバーの皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、二月「ＪＡＹＣＥＥ拡大・交流」例会の開催について、下記の通りご案内申し上げます。
本例会では、二年連続で純増する会員拡大を永続的なものとする為に、会員拡大の必要性をメンバー全員で共有し、２００名ＬＯＭ実現へ向け決起すると共に、本年度開催される「第２５回国際アカデミーin札幌」並びに様々な事業において、委員会の垣根を越えた横断的な事業活動を促進する為の一助となる例会を開催いたします。

また、飲食を共にしながら会員相互の交流を深め、メンバーの個々の魅力を再認識すると同時に、札幌ＪＣに所属する事のプライドを高め、メンバーの主体的な会員拡大に対する高い意識を醸成して参ります。
つきましては、時節柄大変ご多用の事とは存じますが、全メンバーのご出席を心からお願い申し上げます。

謹言
記
【日　　時】　２０１２年　２月　２１日（火）
　　　　　　　１８：００　登録開始
１８：３０　開会
２０：３０　閉会

【開催場所】　札幌パークホテル
　　　　　　　札幌市中央区南１０条西３丁目
　　　　　　　０１１－５１１－３１３１
【内　　容】　（１）会員拡大決起プレゼンテーション
　　　　　　　　　　（ＪＡＹＣＥＥ拡大・交流委員）
（２）ＪＣエピソードテーブルスピーチ
～札幌ＪＣの○○な話～

（選抜メンバー）
（３）委員会対抗　会員拡大プレゼンテーション
　　（各委員会）

（４）入会からのポジティブチェンジ
　　　（選抜新入会員）

（５）会員拡大決起
【登録料】　　登録料なし　※アルコールを含む飲食を伴います。
【登録方法】　２月１０日（金）迄に、下記ＵＲＬ例会・事業出欠フォームにてご登録くださいますようお願い申し上げます。
http://www.sapporo-jc.or.jp/attend-form/20120221/
ユーザー名： spjc2012
パスワード： 721204
【お問い合わせ先】
２０１２年度社団法人札幌青年会議所

ＪＡＹＣＥＥ拡大・交流委員会
副委員長　中山　寿志
携　帯：０９０－８２７１－９７５３
e-mail：hisa-nakayama@nhna.jp